
platný od:   15. 4. 2021

KATALOG 2021

DVEŘE 
EXPRES

Vzhledem k možným 
změnám si aktuální 

ceny 

ověřte 
na našem webu 

pol-skone.cz





Obsah
POL-SKONE CZ 4

Zakázkové dveře rychle a bez kompromisů 6

Služba EXPRES 8

Přehled typů dveří 9

 FIORD 10

 INTER-AMBER 14

 ARCO 18

 IMPULS 22

 DECO 26

 ETIUDA 30

 SONATA 34

 FORTIMO 38

 NOSTRE 42

 SEMPRE 46

 SEMPRE VERSE 50

 LEO 54

 POSUVNÉ DVEŘE 56

Top produkty 58

Barevné provedení 60

Zárubeň DIN 62

Záruběň DIN DUO 63

Kliky 64

Ceny v katalogu uvedeny v Kč | Eur bez DPH



Z1  |  LUBLIN

Z2  |  NIEMCE
4

POL-SKONE CZ 
Výhradní dodavatel dveří 
pro ČR a SK

Úspěšné podnikatelské příběhy jsou často podobné, bez ohledu na okolnosti 
v nich vždy najdete směsici odvahy, nápadu, poctivosti a svědomitosti. 
Takový je i příběh značky POL-SKONE, který se začal psát v roce 1990. 
Díky spojení švédského a polského kapitálu vyrostla za posledních 30 let 
mezinárodní společnost, která má dnes k dispozici čtyři plně automatizované 
výrobní podniky, které zaměstnávají více než osm set lidí. Dřevo na výrobu svých 
produktů přitom získává z nejlepších polských zdrojů. Rychlá a efektivní výroba 
se v kombinaci s designem a funkčními parametry výrobků stala brzy zdrojem 
vysokého zájmu, který předčil očekávání, a který ani po třiceti letech neutuchá. 
Naopak, dveře, ale i okna a doplňky této značky dnes najdete i v mnoha českých 
a slovenských domácnostech.

Díky svým vytříbeným tvarům, zajímavým vzorům a rozmanitým barvám           
dovolují zvýraznit individuální atmosféru bytu či domu. POL-SKONE myslí vždy 
na nadčasovou a stylovou podobu interiérů, současně se dokáže inspirovat                                                             
i novými trendy v technologiích, materiálech, dekorech a doplňcích. 
Samozřejmostí je také množství povrchových úprav s ozdobnými nebo 
doplňkovými prvky (např. elegantní zasklení, vysoce kvalitní kování, povrch 
z přírodní dýhy nebo z nejrůznějších ozdobných dýh). Současná nabídka výrobků 
POL-SKONE tak dokáže uspokojit široké spektrum zákazníků včetně těch 
nejnáročnějších. 

Firma POL-SKONE obdržela řadu ocenění a certifikátů. 
Jedním z nich je mezinárodní Certifikát FSC® (Forest Stewardship Council®),
který je udělován pouze výrobcům splňujícím nadstandardní požadavky v oblasti 
ochrany životního prostředí.



Z4  |  LUBLIN

Z3  |  BIŁGORAJ
5



6

Zakázkové dveře rychle 
a bez kompromisů

Za roky naší existence jsme díky tisícům referenčních realizací získali dostatek 
informací o důvodech, pro které si naši zákazníci vybrali právě dveře značky 
POL-SKONE.

PRVOTŘÍDNÍ KVALITA

Značka POL-SKONE je zárukou nejvyšší kvality a spolehlivosti. 
Výrobky jsou navrženy s cílem uspokojit i ty nejnáročnější zákazníky. 
Výroba se opírá o kvalitní certifikované dřevo, zpracované ve vlastních 
pilách. I díky tomu POL-SKONE dodává dveře s pevnými a stabilními 
dřevěnými konstrukcemi.

KOMPLEXNÍ NABÍDKA

Produktové portfolio POL-SKONE tvoří paleta více než 100 modelů dveří 
v mnoha variantách:

 posuvné na stěnu a do stěny 

 skládací

 skryté zárubně 

 vchodové 

 požární

 rentgenové

 vodě odolné

 zvukotěsné

Kromě interiérových dveří si u nás můžete objednat i vchodové nebo 
technické dveře a také dřevěné, ocelové a hliníkové zárubně. Ve výrob-
ním programu firmy nechybějí ani dřevěná okna, včetně protipožárních 
modelů. Všechny výrobky prochází zkouškami a testy v laboratořích.



7

INVENCE

Společnost POL-SKONE je maximálně otevřená inovacím a změnám       
v oblasti designu a technologií. Neustále rozšiřuje svou nabídku o další 
výrobky, které vytyčují nové směry rozvoje značky a reagují na nejnovější 
trendy v oboru interiérového designu.

ŠIROKÝ VÝBĚR TVARŮ, DEKORŮ, MATERIÁLŮ A BAREV

Dveře POL-SKONE charakterizuje široká nabídka odstínů a povrchů.  
Zákazníci mezi nimi najdou lakované dveře i dveře olepené přírod-
ními dýhami a syntetickými fóliemi. S ohledem na životní prostředí                 
se používají výhradně ekologické, vodou ředitelné barvy a kompo-
nenty od předních dodavatelů, jejichž výrobky plní nejvyšší požadavky                
na ohleduplnost k životnímu prostředí. 

NÁŠ KOMPLETNÍ SERVIS

Nákup dveří začíná správnou volbou. Poskytujeme proto odborné po-
radenství pro stanovení optimálních variant a kombinací s doplňky.
Provádíme zaměření a cenové kalkulace s ohledem na rozpočty klientů.
Zajistíme expresní dodávky objednaného sortimentu z našich skladů 
logistikou po celé ČR a SR. 
Poskytujeme montáže, kompletní záruční i pozáruční servis. 
Naše prodejce pravidelně proškolujeme a seznamujeme s posledními 
novinkami a trendy. Pomůžeme vám řešit vaše problémy.



8

Služba Expres

Na typy dveří uvedených v této publikaci garantujeme výrobní lhůtu 
10 dnů + 10 dnů pro dopravu na místo určení.

DÍKY SLUŽBĚ EXPRES:

 se vyhnete problémům s dodacími termíny, přitom se vždy jedná 
 o zakázkovou výrobu, přesně dle vašich potřeb a specifikací 

 nenarazíte na výmluvy, že právě vaši zakázku nestíháme v daném   
 termínu dodat

 nemusíte se omezit na skladový výběr z hobby marketů 
 s vybranými typy a barvami

 zárukou je vám spolehlivá a stabilní mezinárodní společnost, 
 která si dlouhodobě zakládá na svém dobrém jméně 

 na trhu jsme 30 let a působíme ve 30 evropských zemích

 naše Expres služby vás nic nestojí

 z nabídky můžete libovolně vybrat model dveří, barvu, 
 otevírání nebo typ zárubně

PARAMETRY SLUŽBY EXPRES:

 výplně PM (plástev medu), PO (děrovaná dřevotříska) 
 i PP (plná dřevotříska)  

 falcové i bezfalcové provedení 

 zárubně DIN a DIN DUO – i s lištou 80 mm, 
 spojení pod úhlem 45 i 90 stupňů

 výška 197 a 210 cm

 šířka 60-90 cm 



9

PŘEHLED TYPŮ DVEŘÍ, NABÍZENÝCH V RÁMCI SLUŽBY 
EXPRES

FI
O

R
D

  |
  s

tr
. 1

0

IN
TE

R
-A

M
B

E
R

  |
  s

tr
. 1

4

A
R

C
O

  |
  s

tr
. 1

8

D
E

C
O

  |
  s

tr
. 2

6

IM
P

U
LS

  |
  s

tr
. 2

2

SE
M

P
R

E 
 | 

 s
tr

. 4
6

SO
N

AT
A

  |
  s

tr
. 3

4

E
TI

U
D

A
  |

  s
tr

. 3
0

SE
M

P
R

E 
VE

R
SE

  |
  s

tr
. 5

0

LE
O

  |
  s

tr
. 5

4

P
O

SU
VN

É 
D

VŘ
E

  |
  s

tr
. 5

6

ZÁ
R

U
B

E
Ň

 D
IN

  |
  s

tr
. 6

2

ZÁ
R

U
B

E
Ň

 D
IN

 D
U

O
  |

  s
tr

. 6
3

FO
R

TI
M

O
  |

  s
tr

. 3
8

N
O

ST
R

E
  |

  s
tr

. 4
2



ŘADA

FIORD

10

klasika 
s nadčasovými 
prolisy



11

CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

dv
eř

e 
FI

O
R

D
  |

  v
zo

r 
00

  |
  z

ár
ub

eň
 n

as
ta

vi
te

ln
á 

 | 
 s

ys
té

m
 D

IN
 D

U
O

zasklení, rámeček profil křídla

Dveře jsou zhotoveny z dřevěného rámu 
obloženého dvěma profilovanými deskami, 
které jsou natřeny ekologickými akrylovými laky 
z palety RAL a NCS. 

Standardní výplň tvoří vrstva se strukturou 
„medová plástev“.

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63



ŘADA

FIORD

12

Tuto řadu vyrábíme
ve 4 variantách 
dělení příček 
a výplní.

00 01 03 02 S8

bílá RAL 9003
UV lak

STŘÍKANÉ

4360 Kč | 188 €  6664 Kč | 288 €  5544 Kč | 239 €  6664 Kč | 288 €  

DBF_R1
DBF_R9
DBF_R5
DBF_R13
DBF_R3
DBF_R11
DBF_R7
DBF_R15


FALCOVÝ 
systém

BEZFALCOVÝ
systém

„60”-„90”

třída II

13

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
 v

ar
ia

nt
y 

vý
ro

by
 ř

ad
y

PŘÍPLATKY

VÝPLŇ
z plné dřevotřískové desky  + 1040 Kč | 45 eur

nastavitelná 
systém DIN

nastavitelná  
DIN DUO

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty 80 mm
90° 45°



ŘADA

INTER-
AMBER

14

dveře, 
s jejichž 
konečným 
vzhledem 
si můžete 
dokonale 
vyhrát



CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63

15

dv
eř

e 
IN

TE
R

-A
M

B
ER

  |
  v

zo
r 

C0
3 

 | 
 z

ár
ub

eň
 n

as
ta

vi
te

ln
á 

 | 
 s

ys
té

m
 D

IN

příčky AS4 

Dveře jsou zhotoveny z dřevěného rámu 
obloženého dvěma hladkými HDF deskami 
s povrchem ECO TOP nebo HIGH TOP. 
Standardní výplň tvoří vrstva se strukturou 
“medová plástev”. Kresba na povrchu křídla 
je svislá, na panelech pak v závislosti na kon- 
krétní variantě svislá nebo vodorovná.



ŘADA

INTER-
AMBER

16

Tuto řadu vyrábíme
ve 14 variantách 
dělení příček 
a výplní.

další  varianty
k nahlédnutí u prodejce

120 132121

148

135 141 158 160159 161

ECO TOP

HIGH TOP

A00 AS4 03SD C00

1704 Kč | 74 €  3360 Kč | 145 €  3280 Kč | 142 €  3360 Kč | 145 €    

DBF_R17
DBF_R25
DBF_R21
DBF_R29
DBF_R19
DBF_R27
DBF_R23
DBF_R31


FALCOVÝ 
systém

BEZFALCOVÝ
systém

„60”-„90”

třída II

17

PŘÍPLATKY

VÝŠKA DVEŘÍ

VÝPLŇ

210 cm  + 10 %

z děrované dřevotřískové desky  + 880 Kč | 38 eur
z plné dřevotřískové desky  + 1040 Kč | 45 eur

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
 v

ar
ia

nt
y 

vý
ro

by
 ř

ad
y

C03 F00 F06 04SD

nastavitelná 
systém DIN

nastavitelná  
DIN DUO

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm

90° 45°

3360 Kč | 145 €    3424 Kč | 148 €  3424 Kč | 148 €  3360 Kč | 145 €    

DBF_R33
DBF_R41
DBF_R37
DBF_R45
DBF_R35
DBF_R43
DBF_R39
DBF_R47


ŘADA

ARCO

18

atraktivní 
vodorovné 
členění křídla 
dveří s efektem 
struktury 
pravého dřeva



CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63

19

dv
eř

e 
AR

CO
  |

  v
zo

r 
W

03
P 

 | 
 z

ár
ub

eň
 n

as
ta

vi
te

ln
á 

 | 
 s

ys
té

m
 D

IN

Dveře jsou zhotoveny z vysoce kvalitního rámu z MDF 
s povrchem ECO TOP, SILKSTONE. Rám má svislou 
orientaci dekoru (u povrchů ve verzi H je dekor ori-
entován vodorovně), panely mají vodorovnou kresbu 
dekoru. 
Výplně mají vodorovnou kresbu – vzory W02, W03, 
W07 a W08, nebo svislou kresbu – vzory W05 a W06.
Horní a spodní hrana křídla jsou chráněny fólií.

rám má svislou kresbu, 
panely a výplň vodorovnou

panely, zasklení



ŘADA

ARCO

20

Tuto řadu vyrábíme
ve 20 variantách 
dělení příček 
a výplní.

další  varianty
k nahlédnutí u prodejce

276 295293 296

SILKSTONE

W02P W02 W03 W05

120 132121 135 141 158 159

ECO TOP

160 161

241240 242

LAMISTONE CPL

244 289 531

4192 Kč | 181 €  4192 Kč | 181 € 4192 Kč | 181 €  4192 Kč | 181 €  

4712 Kč | 204 €  4712 Kč | 204 € 4712 Kč | 204 €  4712 Kč | 204 €  

ECO TOP

SILKSTONELAMISTONE CPL

DBF_R49
DBF_R65
DBF_R53
DBF_R69
DBF_R57
DBF_R73
DBF_R61
DBF_R77
DBF_R51
DBF_R67
DBF_R55
DBF_R71
DBF_R59
DBF_R75
DBF_R63
DBF_R79


FALCOVÝ 
systém

BEZFALCOVÝ
systém

„60”-„90”

třída II

21

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
 

va
ri

an
ty

 v
ýr

ob
y 

řa
dy

W06 W6S3 W07S3 W08S4

nastavitelná 
systém DIN

nastavitelná  
DIN DUO

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm

90° 45°

4192 Kč | 181 €  4800 Kč | 207 €  4192 Kč | 181 €  4192 Kč | 181 €  

4712 Kč | 204 €  5320 Kč | 230 € 4712 Kč | 204 €  4712 Kč | 204 €  

DBF_R81
DBF_R97
DBF_R85
DBF_R101
DBF_R89
DBF_R105
DBF_R93
DBF_R109
DBF_R83
DBF_R99
DBF_R87
DBF_R103
DBF_R91
DBF_R107
DBF_R95
DBF_R111


ŘADA

IMPULS

22

variabilita 
ve volbě výplně 
a mnoha dekorů



CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63

23

dv
eř

e 
IM

PU
LS

  |
  v

zo
r 

W
06

  |
  z

ár
ub

eň
 n

as
ta

vi
te

ln
á 

 | 
 s

ys
té

m
 D

IN

Dveře jsou zhotoveny z dřevěného rámu 
obloženého dvěma hladkými HDF deskami 
s povrchem LAMISTONE CPL, SILKSTONE. 
Standardní výplň tvoří vrstva se strukturou 
„medová plástev“.

zárubeňprofil rámečku



ŘADA

IMPULS

24

Tuto řadu vyrábíme
v 9 variantách 
dělení příček 
a výplní.

další  varianty
k nahlédnutí u prodejce

258 289241240 242 250 260 531 231265263

SILKSTONE

LAMISTONE CPL

276 294 296 297 230293 295

W01 W02 W03 W05

243 244

2936 Kč | 127 €  4064 Kč | 176 €  3376 Kč | 146 €  4064 Kč | 176 €  

DBF_R113
DBF_R129
DBF_R121
DBF_R137
DBF_R117
DBF_R133
DBF_R125
DBF_R141


FALCOVÝ 
systém

BEZFALCOVÝ
systém

„60”-„90”

třída II

25

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
 v

ar
ia

nt
y 

vý
ro

by
 ř

ad
y

W06 W07 W12 W13

PŘÍPLATKY

VÝŠKA DVEŘÍ

VÝPLŇ

210 cm  + 10 %

z děrované dřevotřískové desky  + 880 Kč | 38 eur
z plné dřevotřískové desky  + 1040 Kč | 45 eur

nastavitelná 
systém DIN

nastavitelná  
DIN DUO

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm

90° 45°

4064 Kč | 176 €  4064 Kč | 176 €  4064 Kč | 176 €  5864 Kč | 253 €  

DBF_R145
DBF_R161
DBF_R153
DBF_R169
DBF_R149
DBF_R165
DBF_R157
DBF_R173


ŘADA

DECO

26

klasický 
funkční styl
do každého bytu
a domu



CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63

27

dv
eř

e 
D

EC
O

  |
  v

zo
r 

 0
0 

 | 
 z

ár
ub

eň
 n

as
ta

vi
te

ln
á 

 | 
 s

ys
té

m
 D

IN

II TŘÍDA MECHANICKÉ ODOLNOSTI
Dveře jsou zhotoveny z dřevěného rámu 
obloženého dvěma hladkými HDF deskami, 
potaženými laminátem CPL o tloušťce 0,2 mm.  
Standardní výplň tvoří vrstva se strukturou 
„medová plástev“.

zasklenírámeček



ŘADA

DECO

28

Tuto řadu vyrábíme
v 5 variantách 
dělení příček 
a výplní.

MOŽNOST V PROVEDENÍ “ZÁTĚŽOVÉ DVEŘE” S VOLBOU TLOUŠŤKY LAMINÁTU 
CPL 0,5-0,7 MM. NENÍ V TERMÍNU EXPRES.

221 222 229 848863

225 227 280844

821 849

LAMINOVANÉ CPL 0,2 MM

223 847820

00 02 03SD 04

3480 Kč | 150 €  4456 Kč | 193 €  4168 Kč | 180 €  4168 Kč | 180 €  

DBF_R177
DBF_R185
DBF_R181
DBF_R189
DBF_R179
DBF_R187
DBF_R183
DBF_R191


FALCOVÝ 
systém

BEZFALCOVÝ
systém

„60”-„90”

třída II

29

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
 v

ar
ia

nt
y 

vý
ro

by
 ř

ad
y

05

PŘÍPLATKY

VÝŠKA DVEŘÍ

VÝPLŇ

210 cm  + 10 %

z děrované dřevotřískové desky  + 880 Kč | 38 eur
z plné dřevotřískové desky  + 1040 Kč | 45 eur

nastavitelná 
systém DIN

nastavitelná  
DIN DUO

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm

90° 45°

4168 Kč | 180 €  

DBF_R193
DBF_R195


ŘADA

ETIUDA

30

originální 
a atraktivní 
svislé pruhy 
prosklení



CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63

31

dv
eř

e 
ET

IU
D

A 
 | 

 v
zo

r 
B

1 
 | 

 z
ár

ub
eň

 n
as

ta
vi

te
ln

á 
 | 

 s
ys

té
m

 D
IN

Dveře jsou zhotoveny z dřevěného rámu obloženého 
dvěma hladkými HDF deskami s povrchem LAMIS-
TONE CPL, SILKSTONE. Verze kresby H se vyskytuje 
pouze na povrchu křídla. Standardní výplň tvoří: 
vrstva se strukturou „medová plástev“ ve verzích 
A01, A02, A03, B0, plná dřevotříska ve verzích 
B1, B2, B3, B4. 
Jak ve falcovém, tak bezfalcovém systému chybí 
horní falc.

hliníkové zasklívací lištyhliníkové dekorační lišty



ŘADA

ETIUDA

32

Tuto řadu vyrábíme
v 8 variantách 
dělení příček 
a výplní.

254 255 276 296293

298

294

299

258 289

249

241240 242

295

297

260 531

250

247

243

248

244

265263

SILKSTONE

LAMISTONE CPL

B0 B1 B2 B3

2936 Kč | 127 €  4704 Kč | 203 €  4704 Kč | 203 € 4704 Kč | 203 €  

DBF_R197
DBF_R205
DBF_R201
DBF_R209
DBF_R199
DBF_R207
DBF_R203
DBF_R211


FALCOVÝ 
systém

BEZFALCOVÝ
systém

„60”-„90”

třída II

33

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
 

va
ri

an
ty

 v
ýr

ob
y 

řa
dy

B4 A01 A02 A03

PŘÍPLATKY

VÝŠKA DVEŘÍ

VÝPLŇ

210 cm  + 10 %
možné pouze u B0, B1, B2, B3, B4 

z děrované dřevotřískové desky
(pouze verze B0, A01, A02, A03)  + 880 Kč | 38 eur
z plné dřevotřískové desky  + 1040 Kč | 45 eur

nastavitelná 
systém DIN

nastavitelná  
DIN DUO

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm

90° 45°

4704 Kč | 203 €  6320 Kč | 273 €  6320 Kč | 273 €  6320 Kč | 273 €  

DBF_R213
DBF_R221
DBF_R217
DBF_R225
DBF_R215
DBF_R223
DBF_R219
DBF_R227


ŘADA

SONATA

34

moderní 
a stylové 



CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63

35

dv
eř

e 
SO

N
AT

A 
 | 

 v
zo

r 
W

4 
 | 

 z
ár

ub
eň

 n
as

ta
vi

te
ln

á 
 | 

 s
ys

té
m

 D
IN

Dveře jsou zhotoveny z dřevěného rámu 
obloženého dvěma hladkými HDF deskami 
s povrchem LAMISTONE CPL, SILKSTONE.
Výplň tvoří plná dřevotříska.
Hliníkové ozdobné lišty na povrchu křídla.

standard: ozdobné hliníkové 
lišty na povrchu křídla v 
odstínu chrom matný 



ŘADA

SONATA

36

Tuto řadu vyrábíme
v 7 variantách 
dělení příček 
a výplní.

269

254 294 297276 296 299292

258241240 242

255 293 295 298

260 268265263

SILKSTONE

LAMISTONE CPL

W1 W2 W4 W5

250

5560 Kč | 240 €  5560 Kč | 240 €  5560 Kč | 240 €  5984 Kč | 258 €  

DBF_R229
DBF_R237
DBF_R233
DBF_R241
DBF_R231
DBF_R239
DBF_R235
DBF_R243


FALCOVÝ 
systém

BEZFALCOVÝ
systém

„60”-„90”

třída II

37

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
va

ri
an

ty
 v

ýr
ob

y 
řa

dy

W6 W7 W8

PŘÍPLATKY

VÝŠKA DVEŘÍ
210 cm  + 10 %

nastavitelná 
systém DIN

nastavitelná  
DIN DUO

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm

90° 45°

5560 Kč | 240 €  5560 Kč | 240 €  5560 Kč | 240 €  

DBF_R245
DBF_R251
DBF_R249
DBF_R255
DBF_R247
DBF_R253


ŘADA

FORTIMO

38

stylové 
vertikální 
variace



CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63

39

dv
eř

e 
FO

R
TI

M
O

  |
  v

zo
r 

W
01

S1
  |

  z
ár

ub
eň

 n
as

ta
vi

te
ln

á 
 | 

 s
ys

té
m

 D
IN

Dveře jsou zhotoveny z masivního borovicového 
rámu obloženého dvěma hladkými HDF deska-
mi s povrchem LAMISTONE CPL, SILKSTONE. 
Svislé rámy křídla – svislé dýhování; 
panel – svislé dýhování.

zasklení



ŘADA

FORTIMO

40

Tuto řadu vyrábíme
ve 4 variantách 
dělení příček 
a výplní.

230 276 294 296 297

289241240 242

293 295

260 531 250 243 244265263

SILKSTONE

LAMISTONE CPL

W01 W01S1 W03 W03S1

6576 Kč | 284 €  6576 Kč | 284 €  6576 Kč | 284 €  6576 Kč | 284 €  

DBF_R257
DBF_R265
DBF_R261
DBF_R269
DBF_R259
DBF_R267
DBF_R263
DBF_R271


FALCOVÝ 
systém

BEZFALCOVÝ
systém

„70”-„90”

třída II

41

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
va

ri
an

ty
 v

ýr
ob

y 
řa

dy

PŘÍPLATKY

VÝŠKA DVEŘÍ
210 cm  + 10 %

nastavitelná 
systém DIN

nastavitelná  
DIN DUO

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm

90° 45°



ŘADA

NOSTRE

42

ozdobná klasika
s možností 
prosklení



CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63

43

dv
eř

e 
N

O
ST

R
E 

 | 
 v

zo
r 

03
  |

  z
ár

ub
eň

 n
as

ta
vi

te
ln

á 
 | 

 s
ys

té
m

 D
IN

Dveře jsou zhotoveny z dřevěného rámu ob-
loženého dvěma profilovanými HDF deskami s 
povrchem LAMISTONE CPL, SILKSTONE. 
Výplň tvoří plná dřevotříska.
Povrch křídla zdobí prostorová profilová lišta.

ozdobná lišta křídla NOSTRE



ŘADA

NOSTRE

44

Tuto řadu vyrábíme
v 10 variantách 
dělení příček 
a výplní.

258 289241240 242 531263

LAMISTONE CPL

další  varianty
k nahlédnutí u prodejce

276230 295

SILKSTONE

00 0SD 01 01SM

250 243 244

6384 Kč | 276 €  6384 Kč | 276 €  6384 Kč | 276 €  6384 Kč | 276 €  

DBF_R273
DBF_R281
DBF_R277
DBF_R285
DBF_R275
DBF_R283
DBF_R279
DBF_R287


FALCOVÝ 
systém

„60”-„90”

třída II

45

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
 

va
ri

an
ty

 v
ýr

ob
y 

řa
dy

01SD 02S1 03 03SD

PŘÍPLATKY

VÝŠKA DVEŘÍ
210 cm  + 10 %

nastavitelná 
systém DIN

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm

90° 45°

6384 Kč | 276 €  6384 Kč | 276 €  6384 Kč | 276 €  6384 Kč | 276 €  

DBF_R289
DBF_R297
DBF_R293
DBF_R301
DBF_R291
DBF_R299
DBF_R295
DBF_R303


ŘADA

SEMPRE

46

pravé dřevo  
v moderním 
designu

TOP VÝROBEK



CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63

47

dv
eř

e 
SE

M
PR

E 
 | 

 v
zo

r 
W

02
  |

  z
ár

ub
eň

 n
as

ta
vi

te
ln

á 
 | 

 s
ys

té
m

 D
IN

Dveře jsou zhotoveny z masivního borovicového 
rámu obloženého dvěma hladkými HDF deska-
mi s povrchem LAMISTONE CPL, SILKSTONE. 
Rám má svislou orientaci dekoru (u povrchů    
ve verzi H je dekor orientován vodorovně). 
Kresba dekoru na panelech a výplních záleží    
na modelu křídla: verze W02-W02A, W03-W03A 
mají dekor orientován vodorovně, verze W00      
a W04 svisle. 

zasklení



ŘADA

SEMPRE

48

Tuto řadu vyrábíme
ve 20 variantách 
dělení příček 
a výplní.

další  varianty
k nahlédnutí u prodejce

276 296293 294

258 289241240 242

295 297

260 531265263

SILKSTONE

LAMISTONE CPL

W00 W01 W2P W02

250 243

244 230

6616 Kč | 286 €  6616 Kč | 286 €  6616 Kč | 286 €  6616 Kč | 286 €  

DBF_R305
DBF_R313
DBF_R309
DBF_R317
DBF_R307
DBF_R315
DBF_R311
DBF_R319


FALCOVÝ 
systém

BEZFALCOVÝ
systém

„60”-„90”

třída II

49

W02S3 W02A W03 W03A

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
va

ri
an

ty
 v

ýr
ob

y 
řa

dy

PŘÍPLATKY

VÝŠKA DVEŘÍ
210 cm  + 10 %

nastavitelná 
systém DIN

nastavitelná  
DIN DUO

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm

90° 45°

6616 Kč | 286 €  6616 Kč | 286 €  6616 Kč | 286 €  6616 Kč | 286 €  

DBF_R321
DBF_R329
DBF_R325
DBF_R333
DBF_R327
DBF_R335
DBF_R323
DBF_R331


ŘADA

SEMPRE
VERSE

50

alternativní 
provedení řady 
SEMPRE



CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

kompletní přehled KLIK na str. 64/65  |  ZÁRUBNĚ na 62/63

51

dv
eř

e 
SE

M
PR

E 
VE

R
SE

  |
  v

zo
r 

W
05

  |
  z

ár
ub

eň
 n

as
ta

vi
te

ln
á 

 | 
 s

ys
té

m
 D

IN

Dveře jsou zhotoveny z masivního borovicového 
rámu obloženého dvěma hladkými HDF deska-
mi s povrchem LAMISTONE CPL, SILKSTONE. 
Svislé rámy křídla – svislé dýhování; 
panel – svislé dýhování.

spojení panelů, výplně a rámuzasklení



ŘADA

SEMPRE
VERSE

52

Tuto řadu vyrábíme
v 5 variantách 
dělení příček 
a výplní.

276 294 296 297

289241240 242

293 295

260 531265263

SILKSTONE

LAMISTONE CPL

258

W03P W01 W03 W04

250 243

244 230

6624 Kč | 286 €  9352 Kč | 404 €  9352 Kč | 404 €  9352 Kč | 404 €  

DBF_R337
DBF_R345
DBF_R341
DBF_R349
DBF_R339
DBF_R347
DBF_R343
DBF_R351


FALCOVÝ 
systém

BEZFALCOVÝ
systém

„70”-„90”

třída II

53

W05

vl
as

tn
os

ti 
a 

m
ož

né
va

ri
an

ty
 v

ýr
ob

y 
řa

dy

PŘÍPLATKY

VÝŠKA DVEŘÍ
DIN 210 cm  + 10 %
DIN DUO 214 cm  + 10 %

nastavitelná 
systém DIN

nastavitelná  
DIN DUO

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm

90° 45°

6624 Kč | 286 €  

DBF_R353
DBF_R355


DVEŘE

LEO
DO OCELOVÉ
ZÁRUBNĚ 

54

Jednoduché dveře 
do domů, bytů 
a komerčních 
prostor. 

Vytvořte si 
skladový
program 
u Vás ve firmě.

DODÁNÍ

IHNED!



03SD 05SD04SD 05

varianty prosklení

klika v ceně klika na objednávku

CENOVÁ HLADINA

1000 Kč 10000 Kč

55

Dveře LEO

•  Dveře dostupné na skladě v ČR 
 (PLNÉ 600-900/1970 mm, levé i pravé)

• PASUJÍ - do ocelové nebo obložkové zárubně    
 Dveře jsou dodávané do zárubní dle ČSN nebo 
 SK normy 600 – 900/1970

•  Prosklené varianty na objednávku

•  Zajistíme dodání na Váš sklad

•  Individuální cena dle objednaného množství

Výhody

•  Mechanicky odolný povrch

•  Použití jako zástupné dveře, jednoduché dveře  
 do domů, bytů a komerčních prostor

•  Cenová hladina pod 1000 Kč – výhodný nákup!



→ DO POUZDRA
→ NA STĚNU

POSUVNÉ
DVEŘE

u systému do pouzdra 
dodáváme včetně obložky

56

nabízíme dvě
varianty 
posuvných dveří

DO STAVEBNÍHO POUZDRA



vodící lišta nástěnného 
systému

maskovací lišta nástěnného 
systému

57

NA STĚNU



OKNA / DVEŘE / DOPLŇKY

TOP
PRODUKTY

58

Malá ochutnávka 
dalších produktů 
z našeho portfolia.

Veškeré produkty 
naleznete v uceleném 
katalogu POL-SKONE. 
Požádejte svého 
obchodního zástupce.

POŽÁRNÍ  A TECHNICKÉ 
DVEŘE

DŘEVOHLINÍKOVÁ
OKNA



59

VELKÝ VÝBĚR
DVEŘNÍCH DOPLŇKŮ

BEZPEČNOSTNÍ KLIKY, 
ZAVÍRAČE, PANIKOVÉ ZÁMKY

VSTUPNÍ DVEŘE
MODERNÍCH I KLASICKÝCH DEKORŮ

VČETNĚ VŠECH DOPLŇKŮ



60

120 | bílá

160 | sonoma dub

820 | bílá

148 | kávový jasan

132 | ořech

223 | višeň

848 | industry 2 849 | industry 3 863 | ořech premium

121 | dub

161 | halif dub

280 | halif dub

221 | buk

844 | černá

135 | anglický dub

225 | dub terra 229 | dub222 | šedá

847 | industry 1

158 | medový dub 159 | dub delano141 | dub Salinas

227 | dub delano

821 | antracit

ECO TOP Ekologický povrch odolný proti otěru.

Povrch s charakteristikou ECO TOP, 
navíc s neopakovatelným efektem struktury pravého dřeva.

Barevné provedení

HIGH TOP

MOŽNOST V PROVEDENÍ “ZÁTĚŽOVÉ DVEŘE” S VOLBOU TLOUŠŤKY LAMINÁTU CPL 0,2-0,7 MM

LAMINOVANÉ CPL 0,2 MM Vysoce odolný povrch doporučovaný pro veřejné budovy a používaný v podmínkách intenzivního provozu dveří, 
např. v hotelích a kancelářských budovách.



61

254 | antracit Royal H 294 | jasan Royal

001 | bílá RAL 9003
UV lak

297 | nugát Royal

293 | antracit Royal255 | polský jasan H 295 | merbau Royal276 | polský dub

298 | merbau Royal H296 | polský jasan 299 | jasan Royal H

230 | dub gran

STŘÍKANÉ

240 | jilm bělený V

258 | bílá250 | dub terra 265 | wenge

241 | jilm pískový V231 | halif dub

268 | jilm pískový H

248 | industry 2244 | černá

260 | bílý dub

242 | jilm šedý V 247 | industry 1243 | dub delano

269 | jilm šedý H 289 | šedá 531 | antracit

249 | industry 3

263 | ořech premium

SILKSTONE

LAMISTONE CPL

Povrch s charakteristikou LAMISTONE CPL, navíc s neopakovatelným efektem struktury pravého dřeva

Povrch s vrstvou chránící proti otěru a působení chemických prostředků. Tento povrch je doporučován pro veřejné budovy 
a používán v podmínkách intenzivního provozu dveří, např. v hotelích a kancelářských budovách.



NASTAVITELNÁ 
ZÁRUBEŇ 
SYSTÉM DIN

jednokřídlé dveře

ECO TOP

HIGH TOP

STŘÍKANÉ 
BÍLÁ RAL 9003

LAMISTONE CPL
SILKSTONE

symbol rozsah v mm LAMINOVANÉ
ZP1A 75-85 2416 Kč | 105 € 2864 Kč | 124 € 4792 Kč | 207 €
ZP1B 85-95 2416 Kč | 105 € 2864 Kč | 124 € 4792 Kč | 207 €
ZP2 95-120 2488 Kč | 108 € 2968 Kč | 128 € 4968 Kč | 215 €
ZP3 120-140 2568 Kč | 111 € 3048 Kč | 132 € 5160 Kč | 223 €
ZP4 140-160 2632 Kč | 114 € 3128 Kč | 135 € 5280 Kč | 228 €
ZP5 160-180 2720 Kč | 118 € 3232 Kč | 140 € 5552 Kč | 240 €
ZP6 180-200 2808 Kč | 122 € 3352 Kč | 145 € 5712 Kč | 247 €
ZP7 200-220 2912 Kč | 126 € 3464 Kč | 150 € 5920 Kč | 256 €
ZP8 220-240 3032 Kč | 131 € 3584 Kč | 155 € 6144 Kč | 265 €
ZP9 240-260 3128 Kč | 135 € 3704 Kč | 160 € 6368 Kč | 275 €

ZP10 260-280 3232 Kč | 140 € 3816 Kč | 165 € 6656 Kč | 287 €
ZP11 280-300 3368 Kč | 146 € 3984 Kč | 172 € 6992 Kč | 302 €

standard křídlo 1970 mm, možnost za příplatek +10 % výška křídla 2100 mm

PŘÍPLATKY

Zárubně jsou dostupné ve standardních výškách i v polské normě.

62

ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM

DBF_R357
DBF_R429
DBF_R381
DBF_R453
DBF_R405
DBF_R477
DBF_R359
DBF_R431
DBF_R383
DBF_R455
DBF_R407
DBF_R479
DBF_R361
DBF_R433
DBF_R385
DBF_R457
DBF_R409
DBF_R481
DBF_R363
DBF_R435
DBF_R387
DBF_R459
DBF_R411
DBF_R483
DBF_R365
DBF_R437
DBF_R389
DBF_R461
DBF_R413
DBF_R485
DBF_R367
DBF_R439
DBF_R391
DBF_R463
DBF_R415
DBF_R487
DBF_R369
DBF_R441
DBF_R393
DBF_R465
DBF_R417
DBF_R489
DBF_R371
DBF_R443
DBF_R395
DBF_R467
DBF_R419
DBF_R491
DBF_R373
DBF_R445
DBF_R397
DBF_R469
DBF_R421
DBF_R493
DBF_R375
DBF_R447
DBF_R399
DBF_R471
DBF_R423
DBF_R495
DBF_R377
DBF_R449
DBF_R401
DBF_R473
DBF_R425
DBF_R497
DBF_R379
DBF_R451
DBF_R403
DBF_R475
DBF_R427
DBF_R499


NASTAVITELNÁ 
ZÁRUBEŇ 

SYSTÉM DIN DUO

jednokřídlé dveře

ECO TOP

HIGH TOP

STŘÍKANÉ 
BÍLÁ RAL 9003

LAMISTONE CPL
SILKSTONE

symbol rozsah v mm LAMINOVANÉ
ZD1 75-80 4904 Kč | 212 € 5264 Kč | 227 € 7296 Kč | 315 €
ZD2 80-85 4904 Kč | 212 € 5264 Kč | 227 € 7296 Kč | 315 €
ZD3 85-95 4904 Kč | 212 € 5264 Kč | 227 € 7296 Kč | 315 €
ZD4 95-120 4968 Kč | 215 € 5432 Kč | 235 € 7448 Kč | 322 €
ZD5 120-140 5040 Kč | 218 € 5504 Kč | 238 € 7528 Kč | 325 €
ZD6 140-160 5096 Kč | 220 € 5592 Kč | 242 € 7632 Kč | 329 €
ZD7 160-180 5184 Kč | 224 € 5704 Kč | 246 € 7728 Kč | 334 €
ZD8 180-200 5272 Kč | 228 € 5816 Kč | 251 € 7896 Kč | 341 €
ZD9 200-220 5352 Kč | 231 € 5928 Kč | 256 € 8040 Kč | 347 €

ZD10 220-240 5456 Kč | 236 € 6032 Kč | 260 € 8192 Kč | 354 €
ZD11 240-260 5536 Kč | 239 € 6136 Kč | 265 € 8304 Kč | 358 €
ZD12 260-280 5640 Kč | 244 € 6296 Kč | 272 € 8464 Kč | 365 €
ZD13 280-305 5760 Kč | 249 € 6400 Kč | 276 € 8648 Kč | 373 €

standard křídlo 1985 mm, možnost za příplatek +10 % výška křídla 2140 / nebo 2090 mm    

PŘÍPLATKY

Zárubně jsou dostupné ve standardních výškách i v polské normě.

63

ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM

DBF_R501
DBF_R579
DBF_R527
DBF_R605
DBF_R553
DBF_R631
DBF_R503
DBF_R581
DBF_R529
DBF_R607
DBF_R555
DBF_R633
DBF_R505
DBF_R583
DBF_R531
DBF_R609
DBF_R557
DBF_R635
DBF_R507
DBF_R585
DBF_R533
DBF_R611
DBF_R559
DBF_R637
DBF_R509
DBF_R587
DBF_R535
DBF_R613
DBF_R561
DBF_R639
DBF_R511
DBF_R589
DBF_R537
DBF_R615
DBF_R563
DBF_R641
DBF_R513
DBF_R591
DBF_R539
DBF_R617
DBF_R565
DBF_R643
DBF_R515
DBF_R593
DBF_R541
DBF_R619
DBF_R567
DBF_R645
DBF_R517
DBF_R595
DBF_R543
DBF_R621
DBF_R569
DBF_R647
DBF_R519
DBF_R597
DBF_R545
DBF_R623
DBF_R571
DBF_R649
DBF_R521
DBF_R599
DBF_R547
DBF_R625
DBF_R573
DBF_R651
DBF_R523
DBF_R601
DBF_R549
DBF_R627
DBF_R575
DBF_R653
DBF_R525
DBF_R603
DBF_R551
DBF_R629
DBF_R577
DBF_R655


64

Kliky

Nabízíme dveřní kliky, dveřní a okenní kování značky M&T.
Níže si můžete prohlédnout námi vybrané doporučené typy.

EKONOMICKÉ VARIANTY STANDARD VARIANTY TOP VARIANTY 

M&T - ekonomické varianty M&T - standard varianty M&T - top varianty

LUSY SOGUT MINIMAL

KVADRA ENTERO MINIMAL SVÍTÍCÍ

MORGAN ENTRY MAXIMAL

Název kliky cena od 

Lusy 460 Kč / 20 €
Morgan 580 Kč / 25 €
Kvadra 1040 Kč / 45 €

Název kliky cena od 

Sogut 1410 Kč / 61 €
Entry 2850 Kč / 123 €
Entero 2850 Kč / 123 €

Název kliky cena od 

Minimal 2930 Kč / 127 €
Maximal 3260 Kč / 141 €
Minimal svítící 5000 Kč / 216 €

DBF_R657
DBF_R663
DBF_R659
DBF_R665
DBF_R661
DBF_R667
DBF_R669
DBF_R675
DBF_R671
DBF_R677
DBF_R673
DBF_R679
DBF_R681
DBF_R687
DBF_R683
DBF_R689
DBF_R685
DBF_R691


Okna Žaluzie a stínící
technika

Interiérové 
dveře

Protipožární
výrobky

Garážová 
vrata

Ploty 
a brány

Zárubně Vstupní
dveře

Posuvný
systém

Celoskleněné 
dveře a sestavy

Posuvná okna
Patio

hnědá

Smart řešení pro Váš projekt.

Foerstrova 1688/5
500 02 Hradec Králové

Tel.: +420 778 700 714
E-mail: info@pol-skone.cz

www.pol-skone.cz

Grafika do rocenky 470x280.qxp_Sestava 1  16.01.19  9:00  Stránka 1

65

ČERNÉ KLIKY
povrchy TiN-K nebo Cr-K 

KLIKY PRO CELÝ DŮM / JEDEN DESIGN 

Jedinečné povrchy vznikající fyzikálním 
naprašováním plazmovým výbojem zaručující 
rovnoměrnou tenkou tvrdou vrstvu na povr-
chu výrobků, jsou zárukou té nejvyšší kvality 
na kování M&T. 

Tenká vrstva 2 µm má několik předností, 
díky kterým je tak výjimečná:

 Mimořádná tvrdost 
 (7x tvrdší než vypalovaným lakem)

 Vysoká odolnost proti oděru 
 a poškrábání 

 Barevnostní a chemická stálost 

 Korozní odolnost

Jedinečná kolekce Minimal / Maximal se světovým oceněním reddot design award winner 2013 
je připravena ideálně doplnit a vyladit Váš projekt. Toto ocenění získala pro svůj výjimečný design, 
inovativní provedení a materiálové zpracování jako první klika českého výrobce. 

Produkty Minimal dodáváme v jednotném designu v 7 barvách a povrchových úpravách. Produkty 
Maximal navíc s kreativní možností výplní kování v mnoha variantách kovu, skla kůže, dřeva, plexi. 
Objevte všechny možnosti této designové řady a doveďte Váš projekt k dokonalosti.



66

Vyžádejte si u svého prodejce

U nás to dveřmi nekončí, naopak začíná. Navštivte nejbližšího prodejce 
ve vašem okolí pro aktuální katalogy a ceníky dveří, zárubní, kování, oken 
a dalších produktů pro váš projekt.

Katalogy si můžete stáhnout i na našich webových stránkách
www.pol-skone.cz v sekci ke stažení.



67



POL-SKONE CZ s.r.o.
Zastoupení pro Českou republiku 
a Slovensko

+420 770 167 929

+420 606 748 723

+420 770 167 928
+420 775 291 061

+420 602 591 802

Obchodní zástupci
pro ČR a SK

Tento katalog produktů platí od 15. 4. 2021 
(k tomuto datu dřívější katalogy 
POL-SKONE ztrácejí svou platnost). 
Tato publikace není nabídkou v právním 
smyslu a má pouze informační charakter. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny.
Ceny uvedeny jsou bez DPH.

vzorkovna
Náchodská 607 
Hradec Králové 503 01
vzorkovna@pol-skone.cz
+420 778 706 285 

polskonecz

vzorkovna a sídlo firmy
Foerstrova 1688/5 
Hradec Králové 500 02
showroom@pol-skone.cz
+420 731 022 611

expedice, administrativa 
a vzorkovna
Hrobice 52 
Staré Hradiště u Pardubic 533 52
+420 725 323 778

+420 778 700 714   |   info@pol-skone.cz   |   www.pol-skone.cz   |   www.pol-skone-express.cz

Váš prodejce


